
Thee
Koffie
Espresso
Espresso Dupio/Dubbel
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte Macchiato
Verse muntthee
met honing
Verse gember thee
met honing
Warme chocomelk
Babyccino
opgeklopte melk met sprinkels

PLEZIERIG VOOR ERBIJ 

vegetarisch
kan ook glutenvrij 
kan ook halal 

Coca Cola 
Coca Cola Zero
Fanta Orange
Fanta Cassis
Bitterlemon
Tonic 
Sprite 
Chaudfontaine Blauw 
Chaudfontaine Rood   
FuzeTea lemon sparkling
FuzeTea green tea
Appelsap 
Melk
Fristi 
Chocomelk   
Verse Jus D’Orange
Verse kinder Jus 
Limonade (beker)   
Limonade kan    

3,30
3,30

2,95  
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
2,75
2,95
3,10
3,10
3,10
2,55
3,10
3,10
4,50
3,50  
1,20
4,25

Heineken 0.0%   
Radler 0.0 %       

MENUKAART

WARME DRANKEN 

ALCOHOLVRIJE DRANKEN 

FRISDRANK

PLEZIERIGE COMBINATIE

2,95
2,95
2,95
3,70
3,20
3,60
3,60
3,60

Gebakje naar keuze met
koffie/cappuccino/
espresso of thee  

6,95 Voor allergenen informatie, vraag
het onze medewerkers.

3,60

3,95
1,95

Huisgemaakte appeltaart
Heerlijke cheesecake 
Brownie met vers fruit     
Slagroom 
Je eigen cupcake 
versieren

4,50
4,50
4,95
0,50  

2,75

Soja melk
toevoeging koffie

0,90



10,95
11,95
12,50

Uitsmijter kaas of ham 
Uitsmijter ham en kaas  
Uitsmijter ham, kaas en tomaat 

3 eieren, keuze uit: vloerbrood (wit/bruin)
UITSMIJTERS

ONTBIJT (tot 11:00 uur)

Keuze uit: vloerbrood (wit/bruin) met boter
MAALTIJDSALADE 

Caesar salade
Gemarineerde kip, bacon, gekookt ei, croutons,
Parmezaanse kaas en caesar dressing

12,50

LUXE BROODJES

Gezond
Kaas, beenham, mesclun sla, tomaat,
komkommer, ei en honing-mosterd dressing

Tonijnsalade
Huisgemaakte tonijnsalade, mesclun sla, appel,
rode ui en dille mayonaise

Carpaccio
Carpaccio van rundermuis, zonnebloempitten,
Parmezaanse kaas, truffel- of pestomayonaise

Gegrilde groenten
Gegrilde seizoensgroenten met mesclun sla met
honing-mosterddressing

met een snee vloerbrood (wit of bruin)

6,75

HUISGEMAAKTE SOEP

Seizoensgebonden soep 

Keuze uit: vloerbrood (wit/bruin)
Italiaanse bol (wit) + € 0, 85
Glutenvrij brood + € 1,50
De broodjes worden geserveerd met garnituur

Gemarineerde Kip
Gemarineerde kip met gegrilde seizoensgroenten,
rode ui en truffelmayonaise

Around the Playground
17 stuks mix 

Tosti kaas
Tosti ham en kaas 

Kindertosti kaas
Kindertosti ham en kaas

Keuze uit: boterhammen (wit/bruin)

5,95
6,40

3,95
4,35

Keuze uit: vloerbrood (wit/bruin)
TOSTI’S

vegetarischkan ook glutenvrij kan ook halal

Bitterballen
BORRELHAPJES

14,50

7,95
7,95
8,50

7,95

8,95

9,95

7 stuks met mosterd
Kaastengels
7 stuks met chilisaus
Vega loempia's 
Mini frikandelletjes
Mini kaassoufflés  
Classic Plezier
3 bitterballen, 3 frikandelletjes, 3 kaassoufflés 

7 stuks

7 stuks
7 stuks

Boterham p.s. 0,85
Fritessaus, ketchup, curry 0,40
Appelmoes 0,80, glutenvrij +0,95

SNACKS
Verse friet 
Frietje truffel

3,35

2,95 
3,10
2,95 
 3,05
 3,95

 (met snoep-spekjes en versiering)

Poffertjes naturel
Poffertjes Plezier

POFFERTJES

Goed begin v/d dag 
Griekse yoghurt met vers fruit granola 
en honing

5,95

MENUKAART

Vloerbrood met ham, kaas, rauwkost, croissant,
gekookt eitje, jam & boter  

5,75Ontbijt Plezier

Rundvleeskroket 
Groentekroket
Frikandel 
Kaassoufflé 
Kipnuggets (5 stuks)

met truffelmayonaise en Parmezaanse kaas

GEZOND
Vers fruit kids 4,50

6,50

met jam, chocopasta, hagelslag, pindakaas,
ham of kaas

2 Boterhammen (wit of bruin)
Vers fruit volwassenen

3,10

KIDS Plezier Box
 KIDS MENU 

friet + kroket of frikandel of 
kipnuggets (3 stuks) en beker limonade
Croissant
met jam & boter

 6,95  
 7,95   

6,60 

3,35 

4,40

8,75

8,75

9,25

8,95

2 Rundvleeskroketten op brood
2 sneden vloerbrood wit of bruin, 2 kroketten,
mosterd, boter & garnituur

8,95

2 sneden vloerbrood wit of bruin, 2 kroketten,
mosterd, boter & garnituur

2 Groentekroketten op brood 9,25

8,75

Special: Kipburger menu
Kipburger op een italiaanse bol met mesclun sla
honing-mosterd saus en friet

10,95


